

Uni-Trade-Company Holding ApS

**Sverigesvej 9
4200 Slagelse**

CVR-nummer 32095534

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. januar 2024

Tina Brylau Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Uni-Trade-Company Holding ApS
Sverigesvej 9
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32095534
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Tina Brylau Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde anpartar i datterselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 506 TDKK mod et overskud på 447 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.613 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	61.393	-17
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.166	-58
	Resultat før finansielle poster	6.227	-75
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	543.441	542
1	Finansielle omkostninger	-53.804	-44
	Resultat før skat	495.864	423
	Skat af årets resultat	9.699	24
	Årets resultat	505.563	447
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	543.441	542
	Overført resultat	-37.878	-95
	Resultatdisponering i alt	505.563	447
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	1.836.267	1.891
	Materielle anlægsaktiver	1.836.267	1.891
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.278.416	1.735
	Finansielle anlægsaktiver	2.278.416	1.735
	Anlægsaktiver i alt	4.114.683	3.626
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	315.964	277
	Tilgodehavende skat	0	193
	Andre tilgodehavender	0	5
	Tilgodehavender	315.964	475
	Likvide beholdninger	152.791	26
	Omsætningsaktiver i alt	468.755	501
	Aktiver i alt	4.583.438	4.127

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	225.000	225
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.153.416	1.610
	Overført resultat	234.590	272
	Egenkapital i alt	2.613.006	2.107
	Hensættelser til udskudt skat	129.218	123
	Hensatte forpligtelser	129.218	123
	Gæld til realkreditinstitutter	677.092	715
	Selskabsskat	138.136	126
3	Langfristede gældsforpligtelser	815.228	841
	Gæld til realkreditinstitutter	44.000	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.280	220
	Selskabsskat	125.708	67
	Anden gæld	38.618	61
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	655.381	642
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.025.987	1.056
	Gældsforpligtelser i alt	1.841.214	1.897
	Passiver i alt	4.583.438	4.127
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	225	1.610	272	2.107
Årets resultat	0	543	-38	506
Egenkapital ultimo	225	2.153	235	2.613

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	6.884	4
Andre finansielle omkostninger	46.921	40
Finansielle omkostninger i alt	53.804	44

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	485.000	500
--	---------	-----

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Uni-Trade-Company ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Uni-Trade-Company ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør 264 TDKK pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 721 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.836 TDKK.
